«08» мая 2024 г.	Comment by User: Дата выгрузки уведомления

ООО "ВЕНТСТОР"
Склад г. Люберцы	Comment by User: Данные по подразделению, должности и ФИО тянутся из карточки «сотрудника», по которым он числится на дату выгрузки уведомления. Так как на момент создания графика он мог числиться в другом подразделении и в другой должности
Старшему кладовщику
[bookmark: _GoBack]Петрову Петру Петровичу

УВЕДОМЛЕНИЕ
о времени начала отпуска

В соответствии со ст. 123 Трудового кодекса РФ, уведомляем Вас о том, что Вам будет предоставлен Ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 (двадцать восемь) календарных дней с «01» июля 2024г. в соответствии с утвержденным графиком отпусков на 2024 год.	Comment by User: Тянется из графика отпусков «Кол-во дней» «начало»
Дата выхода на работу «29» июля 2024 г. согласно графику работы.	Comment by User: Из графика – следующая дата после «окончание»
Просим Вас подписать данное уведомление, завизировать у непосредственного руководителя и передать в бухгалтерию.
В случае переноса даты начала отпуска по Вашей инициативе, сообщите о причинах переноса отпуска, укажите новые даты отпуска на экземпляре данного уведомления, согласуйте новый срок предоставления отпуска с Вашим непосредственным руководителем и передайте в бухгалтерию.

Ознакомлен:

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Руководитель подразделения Согласовано:

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Прошу перенести дату начала отпуска, в связи с
	с «___» ________ 2024 на:
1. "	" 	20	г. на 	календарных дней.

2. "	" 	20	г. на 	календарных дней.

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

С изменениями
(согласен/не согласен)
Руководитель подразделения Согласовано:

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)